Proc, n *: 023/2025
Rubrica: xF

O prazo de vig^ncia da contratacao £ de 9 (nove) meses, contado da data de 
assinatura da Ordem de Service, na forma do artigo 105 da Lei no 14.133, de 2021.
1.3. O custo estimado total da contratacao 6 no valor de R$ 38.537,40 (trinta e 
oito mil quinhentos e trinta e sete reais e quarenta centavos).
1.4. Descricao dos services:

Limpeza de caixa 
d'£gua 

Limpeza de fossa 
s&ptica 

Valor Total:

1. DAS CONDIQOES GERAIS DA CONTRATAQAO
1.1. Contratacao de empresa para a prestacao de services de dedetizac§o, 
desratizac^o e sanitizac^o de ambientes internes e externos, bem come limpeza de